
 

Ravi/ML EL 7

kofola
ČeslcoSLox/enako

Kopie eiektronického dokumentu

  
  

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ {”n‘

majetkový odbor, oddělení evidence majetku

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. _ _ \MGQP) balig/'$;

729 29 Ostrava

  

 

,

M;. „.

.=
iFszžfĚivřů: __ „nm. I} ,2.

  

~1’9

v Ostravě dne 18. 6. 2021

Žádost o odkup pozemků

Vážené pani, vážení pánové

Obracím se na majetkový odbor městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve věci zájmu o

odkoupení vámi zpravovaných pozemků parcelní č. 3093; p.č. 3091 a část parcel č. 3089/3, p.č.

3090/1, které se nacházejí v obvodu Moravské Ostravy.

Naše společnost plánuje v následujících letech přesunout své sídlo do objektu Nových koupelen

vDolní oblasti Vítkovic. Jedná se o velmi rozsáhlý projekt obnovy národní památky, vytvoření

návštěvnické stezky a vybudování nového sídla společnosti. Tento projekt musel být sohledem na

dopady opatření spojených spandemii Coronaviru odložen. Nicméně zájem o realizaci tohoto

projektu stále trvá. V rámci nového sídla dojde krozsáhlým úpravám samotné budovy Nových

koupelen, stejně jako prostoru v_iejích blízkosti

U příležitosti těchto úprav bychom rádi vytvořili parkoviště pro naše zaměstnance a návštěvníky

společnosti. Z toho důvodu se na vás obracim s žádostí o vyjádření, zda je možné jednat o odkoupení

parcel č.: 3093;.p.č.3091a části parcel č. 3089/3; p.č.3090/i. Celkově se jedná o plochu 2 029,58 m2.

Pro bližší specifikaci našeho záměru přikládáme obecný zákres rozložení plánované parkovací plochy,

která navazuje na již vybudované odtahové parkoviště Městské policie Ostrava.

Předem děkujeme za vaše vyjádření.

Se srdečným pozdravem

Kontaktní osoba:   

Místopředseda představenstva společnosti

 

Kofola éaskosmvanskom, NauIRomnkou 2275/31a,=7os—on Ostrava, Českárepublika,'1:—Fi-mammals“
Špolqčnostjezapsánavobchnduim réjštdkuiírajaké'ho soudu v Golfové; oddllíB. vložka 10735. [Čz-24261980; bankovníspojaní— Česká spořitelna, a.s.;—

2 2 -05— 2021.

  



plk/243,1 cf ,?

Chrapková Jana

m

cd: _

 

Odesláno: úterý 10. srpna 2021 8:34

Komu: Chrapkové Jana

Kopie: Pánková Jana

Předmět: Re: Žádost o informaci

Vážená paní Chrapková,

děkuji za Váš dotaz. Uvedená par. č. 3095 je součástí našeho záměru. Neuvedení této parcely V žádosti je

administrativní chybou. Zádám o Vaše upřesnění, jak tuto chybu napravit? Mám parcelu do žádosti doplnit

a poslat ji znovu?

Ještě jednou děkuji za Vaši kontrolu.

S pozdravem

Facility Manager

Kofola ČcskoSlovensko a.s.

Nad Porubkou 2278/3121 Ostravu - Poruba (‘7, 708 00 (“Z

Mobil:

 

   

čt 5. 8. 2021 V 10:51 odesílatel Chrapková Jana_apsa1:

Dobrý denpane-

vzhledem k tomu, že předkládáme Vaší žádost poradě vedení, potřebuji prosím upřesnit, zda má

společnost zájem odkoupit také pozemek parc. č. 3095, k. ú. Mor. Ostrava, obec Ostrava, jak je uvedeno
také ve Vaší předchozí žádosti a zakresleno na snímku parkovací plochy. Pozemek není v žádosti nyní

uveden.

Děkuji předem za odpověď a přeji pěkný den.

Jana Chrapková

referent majetkové správy

 



2/}

Statutární město Ostrava, městskýobvod Moravská Ostrava a Přívoz

VÝPIS
3862/RMOb1822/62/22

Žádost o koupi pozemků parc. č. 3095, parc. č. 3093, parc. č. 3091 a

části pozemků parc. č.. 3089/3 a 3090/1 k. ú. Moravská Ostrava, obec

Ostrava (íokaíita ul. Hlubinská)

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
1.. bere na vědomí

žádost společnosti KOFOLA ČeskoSlovensko, a.s. o koupi pozemků parc. č. 3091,

ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3093, ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3095, ost.

plocha, jiná plocha, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu, předané k hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby Moravská

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu, vše v k. ú. Moravská ostrava, obec

Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

2.. rozhodla

3. doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu

a) projednat žádost společnosti KOFOLA ČeskoSlovensko, a.s. o koupi

parc. č. 3091, ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3093, ost. plocha, jiná plocha,

parc. č. 3095, ost. plocha, jiná plocha, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

 



1/7

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat pozemky parc. č. 3091, ost.

plocha, jiná plocha, parc. č. 3093, ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3095, ost. plocha,

jiná plocha ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu,

předané k hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby Moravská Ostrava a

Přívoz p. o. a část pozemku parc. č. 3090/1, zast. plocha a nádvoří, zbořeniště ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu, vše v k. ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, o výměře cca 165 m2 dle zákresu v sltuačním snímku

ve znění přílohy č. 3 A předloženého materiálu

4. ukládá

místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předložit návrh dle bodu 3. tohoto usnesení

zastupitelstvu městského obvodu

1. Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku Termín: 21.02.2022

5.. rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc.c.,3090/1 zast. plocha a nádvoří, zbořeniště

o výměře cca 165 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu ve

snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 B předloženého materiálu na dobu

určitou 20 let za účelem vybudování a provozování stavby parkoviště

6. ukládá

zveřejnit záměr dle bodu 5. tohoto usnesení

1. Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku Termín :1 31.01.2022

7. rozhodla

požádat Radu města Ostravy o projednání záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3089/3, ost. plocha, jiná plocha o výměře cca 326 m2 ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeného městskému obvodu, vše v k. ú. Moravská Ostrava,

obec Ostrava v rozsahu dle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve znění přílohy č. 3

C předloženého materiálu na dobu určitou 20 let za účelem vybudování a provozování

stavby parkoviště

8. zmocňuje

místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu žádosti dle bodu 7. tohoto

usnesení

9. ukládá

informovat statutární město Ostrava o záměru dle bodu 5. tohoto usnesení a realizovat

bod 7. tohoto usnesení _ .

 



2/5/

1. Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku
Termín: 15.02.2022

Usnesení — Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Petr Veselka v.r.
Ing. David Witosz v.r.

starosta

1. místostarosta

 



Statutární město Ostrava, městský

obvod Moravská Ostrava a Přívoz

19. Zastupitelstvo městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

ze dne 21.02.2022

VÝPIS

0475/ZMOb1822/
19/22

Žádost o koupi pozemků parc. č. 3095, parc. č. 3093, parc. č. 3091 ačásti pozemku parc. č. 3090/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava(lokalita ul. Hlubinská)

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
související 3862/RMOb1822/62/22

1. projednalo

žádost společnosti KOFOLA ČeskoSlovensko, a.s. o koupi pozemků parc. č. 3091,ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3093, ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3095, ost.plocha, jiná plocha, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskémuobvodu, předané k hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby MoravskáOstrava a Přívoz, p. o., a části pozemku parc. č. 3090/1, zast. plocha a nádvoří,zbořeniště ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu,vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženéhomateriálu

2.vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodat pozemky parc. č. 3091, ost. plocha, jináplocha, parc. č. 3093, ost. plocha, jiná plocha, parc. č. 3095, ost. plocha, jiná plochave vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu, předané khospodaření příspěvkové organizaci Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz p.o. a část pozemku parc. č. 3090/1, zast. plocha a nádvoří, zbořenlště ve vlastnictvístatutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu, vše v k. 0. Moravská
Ostrava, obec Ostrava, o výměře cca 165 m2 dle zákresu v situačním snímku ve zněnípřílohy č. 3 předloženého materiálu

3. ukládá

informovat statutární město Ostrava 0 stanovisku dle bodu 2. tohoto usnesení

 

 



 

2/7"»
1. Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku Termín: 31.03.2022

Usnesení — Schváleno (Pro: 31, Proti: O, Zdržel se: 0 )

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Petr Veselka v.r. Ing. David Witosz v.r.

starosta 1. místostarosta

 


